PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO, GESTÃO GOVERNAMENTAL E DE CONTROLE
INTERNO, ATRAVÉS DE DIRETRIZES, FLUXOGRAMAS, ORIENTAÇÕES, NORMAS E
AÇÕES CORPORATIVAS JUNTO AOS SETORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
MAMEDE - PB.

VALOR DO SERVIÇO; O valor da contratação será de R$ 2.500,00 (Dois Mil e
Quinhentos Reais) mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 30.000,00 (Trinta
Mil Reais), durante o período de 12 meses, que será pago com recursos do Orçamento
da Câmara Municipal de São Mamede - PB, conforme descrito abaixo:

CODIGO UNIDADEQUANTIDADEP.UNITAmO P.

[...]

pertinente a sua especialidade, apresentando ótima qualidade e preços dos seus
serviços prestados, já comprovados anteriormente, justificando, desta forma, a sua
escolha.

11.523.210/0001-80, com sede na Rua Chico Soares, 76, Bairro Centro,

DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO

O custo pela execução dos serviços será de R$ 2.500,00 (Dois Mil e
Quinhentos Reais) mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 30.000,00 (Trinta
Mil Reais), durante o período de 12 meses.

Impresso por convidado em 27/02/2025 02:24. Validação: 7288.9ACF.C78E.F073.9747.1255.1A04.8A61. 
Estimativa da despesa. Doc. 22300/25. Data:

[...]

1 GOVERNAMENTAL E DE CONTROLE INTERNO, ATRAVÉS DE
DIRETRIZES, FLUXOGRAMAS, ORIENTAÇÕES, NORMAS E
AÇÕES CORPORATIVAS JUNTO AOS SETORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB

V.UNIT V.TOTAL

C

R$ 2.800,00MES 12 33.600,00

TOTAL 33.600,00

Valor total da proposta: R$ 33.600,00 {trinta e trés mil e seiscentos reais)
Proposta válida por 30 dias a contar da data de emissão.
PRAZO DE ENTREGA: MENSALMENTE

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: MENSALMENTE

Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Agência: 0043
Operação: 003
Conta Corrente: 4331-0

F-vorecido: EDSON NOGUEIRA E FABIANA SOUSA CONTADORES ASSOCIADOS

[...]

Casa Vereador Manoel Etelvino de Medeiros

CNPJ n° 11.983.996/0001-19

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos

Reais) mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais), durante o

período de 12 meses.

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE:

Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano.

Dentro do prazo de vigência da contratação e mediante solicitação do Contratado, os preços

[...]

Casa Vereador Manoel Etelvino de Medeiros

CNPJ n° 11.983.996/0001-19

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos

Reais) mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais), durante o

período de 12 meses.

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE:

Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano.

Dentro do prazo de vigência da contratação e mediante solicitação do Contratado, os preços